
ZARZĄDZENIE NR 245/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 
F-VI.3111.1.345.2025, F-VI.3111.1.324.2025 i F-VI.3111.1.336.2025 z dnia 14-11-2025 r. oraz Nr i F-
VI.3111.1.364.2025 z dnia 21-11-2025 r.    

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 78 564,28 zł z tego: 

– dotacja na zadania zlecone o kwotę 1 748,00 zł, 

– dotacja na zadania własne o kwotę 1 366,00 zł, 

– dotacja celowa o kwotę 75 450,28 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 78 564,28 zł z tego: 

– opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna o kwotę 1 748,00 zł, 

– dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 1 366,00 zł, 

– realizacja zadań wynikających z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 o kwotę 
75 450,28 zł. 

3. Zmniejszyć dochody ogółem o kwotę 1 900,00 zł z tego: 

– dotacja na zadania zlecone o kwotę 1 900,00 zł. 

4. Zmniejszyć wydatki ogółem o kwotę 1 900,00 zł z tego: 

– zadania z zakresu ćwiczeń obronnych realizowanych przez gminy w ramach Programu Pozamilitarnych 
Przygotowań Obronnych o kwotę 1 900,00 zł. 

5. Zwiększenie planu wydatków w dziale 852 i 855 dotyczy jednostki Centrum Usług Społecznych Gminy 
Lubaczów. 

6. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach 750, 801, 852 i 921. 

7. Dokonać przeniesienia planu wydatków Funduszu sołeckiego. Zmiany wynikają z wykonywania budżetu 
i dotyczą tylko przeniesienia między paragrafami w ramach tego samego zadania. 

8. Przeniesienia planów wydatków w ramach funduszu sołeckiego dotyczą niżej wymienionych sołectw: 
Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zwiększyć (zł) Zmniejszyć (zł)  
       
Sołectwo Podlesie        
921 92109 4210 Wyposażenie kuchni w Centrum 

Edukacujno-Kulturalnym Pastorówka w 
Podlesiu  1 500,00  

921 92109 4300 Wyposażenie kuchni w Centrum 
Edukacujno-Kulturalnym Pastorówka w 
Podlesiu 1 500,00   

       

Id: 5AF67634-00E1-43DC-9729-284D2813A376. Podpisany Strona 1



9. Przeniesienia planu wydatków w dziale 852 dotyczą jednostki Centrum Usług Społecznych Gminy 
Lubaczów. 

10. Przeniesienia planu wydatków w dziale 801 dotyczą niżej wymienionych jednostek: 

-  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Młodowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 800,00 

  4260 Zakup energii 10 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
 80104  Przedszkola -12 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -3 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

-1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00 

       
Razem: 0,00 

-  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisich Jamach   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -2 500,00 
       

Razem: 0,00 

11. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

Id: 5AF67634-00E1-43DC-9729-284D2813A376. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 5AF67634-00E1-43DC-9729-284D2813A376. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 245/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 21 listopada 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 659 808,00 73 550,28 733 358,28

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00 -1 900,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00 -1 900,00 0,00

75295 Pozostała działalność 657 908,00 75 450,28 733 358,28

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

605 168,00 75 450,28 680 618,28

852 Pomoc społeczna 8 859 171,69 1 366,00 8 860 537,69

85216 Zasiłki stałe 322 900,00 1 366,00 324 266,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

322 900,00 1 366,00 324 266,00

855 Rodzina 7 528 389,30 1 748,00 7 530 137,30

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

119 644,00 1 748,00 121 392,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 644,00 1 748,00 121 392,00

Razem: 97 932 487,17 76 664,28 98 009 151,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5AF67634-00E1-43DC-9729-284D2813A376. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 245/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 21 listopada 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 461 201,56 0,00 8 461 201,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 478 156,57 -4 000,00 7 474 156,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -6 000,00 54 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 600,00 -2 000,00 116 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 397 304,94 5 000,00 402 304,94

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 2 000,00 8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 265 650,00 4 000,00 269 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 2 000,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 850,00 2 000,00 201 850,00

752 Obrona narodowa 737 323,00 73 550,28 810 873,28

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 900,00 -1 900,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 -1 900,00 0,00

75295 Pozostała działalność 733 423,00 75 450,28 808 873,28

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 543 538,00 75 450,28 618 988,28

801 Oświata i wychowanie 31 568 322,96 0,00 31 568 322,96

80101 Szkoły podstawowe 17 287 492,77 15 300,00 17 302 792,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 385,00 -5 000,00 150 385,00

4260 Zakup energii 525 984,00 10 300,00 536 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 807,00 7 500,00 371 307,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 700,00 2 500,00 17 200,00

80104 Przedszkola 6 898 494,87 -12 800,00 6 885 694,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 134,00 -3 500,00 341 634,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 998,00 -3 500,00 41 498,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 250,00 -3 300,00 43 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 537 053,00 -2 500,00 534 553,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 93 737,00 -2 500,00 91 237,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -2 500,00 5 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5AF67634-00E1-43DC-9729-284D2813A376. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

320 145,00 -1 000,00 319 145,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 256 469,50 1 000,00 2 257 469,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 800,00 1 000,00 7 800,00

852 Pomoc społeczna 10 542 522,21 1 366,00 10 543 888,21

85216 Zasiłki stałe 322 900,00 1 366,00 324 266,00

3110 Świadczenia społeczne 322 900,00 1 366,00 324 266,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 778,00 0,00 165 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 679,00 3 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 900,00 3 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 165 778,00 -8 403,00 157 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 824,00 824,00

855 Rodzina 9 539 672,30 1 748,00 9 541 420,30

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

119 644,00 1 748,00 121 392,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 119 644,00 1 748,00 121 392,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 578 337,01 0,00 5 578 337,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 507 671,76 0,00 2 507 671,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 703,55 -1 500,00 23 203,55

4300 Zakup usług pozostałych 34 908,21 1 500,00 36 408,21

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 523 355,23 0,00 1 523 355,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 435,23 -100,00 27 335,23

Razem: 98 601 645,04 76 664,28 98 678 309,32

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5AF67634-00E1-43DC-9729-284D2813A376. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 245/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 10
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


